Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

   27 апреля 2023 года                                                                                           № 12

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Вейделевского

района от 19 февраля 2014 года №4

Руководствуясь Федеральным законом от 05 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области, в целях привидения в соответствие
нормативно-правовых актов Вейделевского района Муниципальный совет
Вейделевского района решил:

1. Внести изменения в решение Муниципального совета Вейделевского
района Белгородской области от 19 февраля 2014 года №4 «Об утверждении
положения управления АПК, природопользования и развития сельских
территорий администрации Вейделевского района и его структурных
подразделений», изложив
подпункт 3.1. пункта 3 «Порядок работы Управления и его формирование» в
следующей редакции:

«3.1. Управление подчиняется главе администрации Вейделевского района.
Управление возглавляет заместитель главы администрации района - начальник
управления АПК, природопользования и развития сельских территорий
администрации Вейделевского района (далее - заместитель главы администрации
- начальник Управления), который назначается на должность главой
администрации района и находится в прямом подчинении главы администрации
района. Начальник Управления действует без доверенности от имени Управления,
представляет его в органах исполнительной власти области и государственных
органах района и области, иных организациях и учреждениях.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района», в сетевом
издании «Пламя 31» (plamya31.ru, пламя 31.ру), разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Вейделевского района в сети Интернет

https ://vei delevskii -r31 .gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Муниципального совета Вейделевского района Шевченко С.В.